
ID: 3933 ZYRE ME QIRA NE QENDER 80M2  

E vendosur në zemër të Tiranës, kjo hapësirë zyre prej 80 m²
ndodhet në katin e parë të një godine prestigjioze dhe shumë
të njohur, duke ofruar akses të shkëlqyer dhe lehtësi
maksimale. Zyra është e organizuar në tre ambiente të
veçanta, ku dhoma kryesore ka dritare të larta që sigurojnë
ndriçim natyral të bollshëm dhe dukshmëri të lartë në rrugën
kryesore të qytetit. E pajisur me ajër të kondicionuar,
dysheme parketi dhe ndriçim me pote, kjo hapësirë kombinon
funksionalitetin me stilin, duke e bërë ideale për një ambient
profesional. Për më shumë informacion ose për të planifikuar
një vizitë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 1,400 /muaj EUR

18/m2


